ПРОТОКОЛ № 23
Заседания Комиссии ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы по итогам закупок медицинских изделий способом запроса ценовых предложений от 29.07.2020 года

г.Алматы									05 августа 2020 года

1. ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы, БИН 990240002641, расположенное по адресу: г.Алматы, проспект Сейфуллина, д. 492, на основании пп 2) п.6 главы 2 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг (утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729), осуществляет закуп способом запроса ценовых  предложений следующих ЛС/ИМН:
	№ п/п
	Наименование
	Краткая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во в ед.
	Цена за ед., тенге
	Сумма, тенге

	1
	Фильтр одноразовый
	M1004132 Фильтр одноразовый HMEF 750/S с портом для отбора газов 50 шт/уп (для ИВЛ Care Fusion)
	уп
	1
	200000
	200 000

	2
	Фильтр одноразовый
	557070100 Фильтр одноразовый HMEF 1000/S с портом для отбора газов 50 шт/уп (для ИВЛ Care Fusion)
	уп
	1
	200000
	200 000

	Итого:
	400 000

2. Сумма, выделенная на закуп: 400 000 (четыреста тысяч) тенге.
3. [bookmark: _GoBack]По истечению срока объявления ценовых предложений от потенциальных поставщиков не поступило.
Комиссия РЕШИЛА:
1. Выставить объявление повторно

Подписи:
Председатель									Смольков И.Н.

Члены комиссии:								Рыскулова Л.К.

Фельк А.А.

Джаманбаева С.С.

Арестова И.В.

Секретарь комиссии								Карибаев Б.Х.